UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
V/v tăng cường công tác tiêm chủng

          vắc xin phòng Covid-19

             Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Công văn số 3505/UBND-VX ngày 25/5/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc tăng cường công tác tiêm chủng vắc xin phòng

Covid-19 (Văn bản gửi kèm),

        Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục khẩn

trương, quyết liệt hơn nữa trong công tác triển khai tiêm chủng để hoàn

thành tiêm vắc xin mũi 3 cho người cần tiêm trong quý II/2022 và hoàn

thành việc tiêm mũi 2 cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi trong quý II/2022 để

các cháu đến trường an toàn trong các tháng học hè và bắt đầu năm học

mới an toàn vào tháng 9 năm 2022.

        Phối hợp với ngành Y tế trong công tác tuyên truyền, vận động và tổ

chức tiêm chủng; truyền thông để cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và

phụ huynh học sinh hiểu, đồng thuận và đi tiêm chủng kịp thời, đầy đủ.

        Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-05-26T17:52:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T07:45:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T07:45:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T07:45:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T07:45:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!